
謹啓  厳冬の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は当法人の運営にご理解とご協力を頂戴し心より御礼申し上げます   

 

さて  令和４年１２月１９日に開催いたしました定時理事会において  

役職員を改選し  令和５年１月１日より下記のとおり就任いたしましたので  

ご報告申し上げます  

今後は新体制のもと役職員一同地域福祉の向上のために精励いたしますので  

何卒ご高承のうえ一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます  

謹  白  

 

令和５年１月吉日  

社会福祉法人  北信福祉会  

理事長  上西  和子  

 

記  

 

法 人 本 部 事 務 局 事 務 局 長 青山  一也  

ハ ッ ピ ー 愛 ラ ン ド 施 設 長 山家  弘幹  

ハッピー愛ランドほばら兼 

ハッピー愛ランドほばら・いずみ  
施 設 長 津田みどり  

ハッピー愛ランドおおもり兼 

ハッピー愛ランドあだち  
施 設 長 阿部  裕治  

あづま児童発達支援センター「宙―そら」  センター長 辺見千鶴子  

法 人 本 部 事 務 局 総務部長補佐  土田  美幸  

 


